	«
	Додаток 17
до Інструкції про організацію 
виконання Положення про проходження громадянами України військової служби у Збройних Силах України
(пункт 6.4 розділу VI)




Зразок
Головне управління персоналу 
Генерального штабу Збройних Сил України

ЗАЯВКА
на навчання військовослужбовців рядового, сержантського 
і старшинського складу в __________ році для підпорядкованих 
військових частин військ (сил) Збройних Сил України

	№

з/п
	Найменування 
посади
	Код ВОС
	Код посади
	Тип ОВТ
	Усього
	У тому числі:

	
	
	
	
	
	
	І квартал
	ІІ квартал
	ІІІ квартал
	IV квартал

	
	
	
	
	
	
	усього
	у тому числі за:
	усього
	у тому числі за:
	усього
	у тому числі за:
	усього
	у тому числі за:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Фахова підготовка рядового складу (з військових частин)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Фахова підготовка 
рядового складу

(з військових комісаріатів)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Базовий рівень підготовки сержантського складу
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Курс лідерства
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Фахова підготовка 
сержантів базового рівня
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Середній рівень підготовки сержантського складу
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Курс лідерства
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Фахова підготовка сержантів середнього рівня
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Курси підвищення кваліфікації
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примітка. 
У заявках, уточнених перед початком навчання, у графах 7-18 зазначається потреба за окрему 
   військову частину.

Начальник управління персоналу

Командування військ (сил) Збройних Сил України

____________________________________________________________________________
(військове звання, підпис, ініціал, прізвище)

